
Zápis č.1/2012

z     ustavujícího zasedání   
Rady školy Základní školy Šebetov, okres Blansko, 

Které se konalo 11.6.2012 od 16:30 ve škole

Přítomni: 3 členové školské rady
     ředitelka ZŠ Šebetov Mgr. Jana Manová

Nepřítomni:  0

Program jednání:  1. Zahájení
2. Představení členů Rady školy
3. Zřizovací listina Rady školy
4. Jednací řád, volba předsedy Rady školy
5. Závěr

ad 1) Ustanovující zasedání rady školy zahájila a vedla ředitelka ZŠ 
Šebetov Mgr. Jana   
          Manová.

ad 2) Paní ředitelka představila nové členy rady školy:
• Zřizovatelem byla jmenována  na zasedání  OÚ Šebetov dne 9. 

5. 2012
 Ivanka Hachlerová

• Za pedagogické pracovníky zvolena dne 22. 5. na provozní 
poradě školy 
Bc. Kamila Koutná

• Za rodiče zvolen na třídních schůzkách dne 11.6. 2012
Ing. Miroslav Ožvoldík

Volby členů proběhly v souladu s volebním řádem. Funkční období 
členů školské rady je 3 roky. 

ad 3) Paní ředitelka předložila školské radě zřizovací listinu Školské rady 
Základní školy
          Šebetov. Školská rada byla zřízena od roku 2005. Vykonává svoji 
působnost podle §167 
          a 168 zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona.

ad 4) Na základě návrhů členů školské rady proběhla volba předsedy 
školské rady. 
          Předsedou byl zvolen ing. Miroslav Ožvoldík.
          Výsledky hlasování:
          Pro: 3 členové, proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů



          Pan Ožvoldík a ředitelka školy seznámili Radu školy s jejím jednacím 
řádem, který byl 
          odsouhlasen. 

ad 5) Členové rady školy nevznesli žádné další náměty a 
připomínky. Příští zasedání Rady   
          školy bylo stanoveno na začátek nového školního roku 2012/2013.

Zapsala:  Bc. Kamila Koutná     _______________________________

Četli:  Ing. Miroslav Ožvoldík   _______________________________

            Ivanka Hachlerová         _______________________________

            Mgr. Jana Manová         _______________________________


